

Celková rekapitulace stavby

Datum: 27.7.2016

A6-989

1 Stavba : Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016

Objednatel : Město Kopřivnice

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13

IČO : 2604795

DIČ : CZ02604795

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		1 914 633,00
DPH	21 %		402 073,00
Cena celkem za stavbu			2 316 706

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH		DPH celkem	%
		15 %	21 %		
ul. Sokołovská	339 561	0	280 628	58 932	14,7
ul. I. Šustaly	199 673	0	165 019	34 654	8,6
ul. Alšova	108 104	0	89 342	18 762	4,7
ul. Čs. Armády	236 959	0	195 834	41 125	10,2
Lubina u č.p. 238	36 007	0	29 758	6 249	1,6
Lubina u č.p. 210	63 352	0	52 357	10 995	2,7
Lubina u Dudašky	53 885	0	44 533	9 352	2,3
Mniší - směr Měrkovice	1 163 348	0	961 444	201 903	50,2
ul. Na Luhách	115 817	0	95 717	20 101	5,0
Celkem za stavbu	2 316 706	0	1 914 633	402 073	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1.4	ul. Sokolovská		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Koprivnice			
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Velašské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Zakázkové číslo	A6-089
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	280 629	Zřízení výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	280 629	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	280 629	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	280 629	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	27.7.2016	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		280 629 Kč
DPH	21,0 %		58 932 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			339 561 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	ul. Sokolovská		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 916	0	0	0	0
5 Komunikace	187 252	0	0	0	0
8 Potrubí	13 200	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	35 179	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2 216	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	149	0	0	0	0
0 Ostatní práce	7 000	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 717	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	280 629	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	280 629	0
Oborová přírážka	0	0,0	280 629	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	280 629	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	280 629	0
Zařízení staveniště	0	0,0	280 629	0
Provoz investora	0	0,0	280 629	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	280 629	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	280 629	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	ul. Sokolovská		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113151214R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	1 108,00	27,00	29 916,00
	Celkem za	1 Zemní práce				29 916,00
Díl: 5		Komunikace				
2	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 108,00	10,00	11 080,00
3	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	1 108,00	159,00	176 172,00
	Celkem za	5 Komunikace				187 252,00
Díl: 8		Potrubí				
4	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení poklopu	ks	11,00	1 200,00	13 200,00
5	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	4,00	850,00	3 400,00
	Celkem za	8 Potrubí				13 200,00
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				
6	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	218,50	58,00	12 673,00
7	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	218,50	36,00	8 303,00
8	919122131	Těsnění spár závlvkou za tepla pro komůrky 3 10 mm hl 50 mm s těsnícím profilem	m	218,50	65,00	14 202,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				35 178,50
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	938908411R00	Očištění povrchu krytu metením, strojně	m2	1 109,00	2,00	2 216,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 216,00
Díl: 98		Staveništní přesun hmot				
10	989226111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	149,08	1,00	149,08
	Celkem za	98 Staveništní přesun hmot				149,08
Díl: 0		Ostatní práce				
11	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
12	R002	Obnova VDZ (7 x parkovací stání, barva bílá, š. 0,125)	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				7 000,00
Díl: 096		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
13	979082213R00	Vodoravná doprava sutí po suchu do 1 km	t	66,48	28,00	1 861,44
14	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	265,92	6,00	1 595,52
15	979088212R00	Naládění sutí na dopravní prostředky	t	69,48	34,00	2 280,32
	Celkem za	096 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 737,28

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2.4	ul. I. Šustaly		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Koprivnice		Zakázkové číslo	A6-989
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Počet listů	
Rozpočtovatel				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	165 019	Zilžené výrobní podmínky	0
Z HSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N M dodávky celkem	165 019	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem	0	Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
HZS	165 019	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+HZS	165 019	Ostatní náklady celkem	0
ZRN+ost.náklady+HZS	165 019		
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
27.7.2016		Podpis:	
Podpis :		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
		165 019 Kč	
Základ pro DPH	21,0%	34 654 Kč	
DPH	21,0%		
		199 673 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	ul. I. Šustaly		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 223	0	0	0	0
5 Komunikace	126 581	0	0	0	0
8 Potrubí	2 400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4 154	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 498	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	98	0	0	0	0
0 Ostatní práce	6 200	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 865	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	165 019	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	165 019	0
Oborová přírážka	0	0,0	165 019	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	165 019	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	165 019	0
Zařízení staveniště	0	0,0	165 019	0
Provoz investora	0	0,0	165 019	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	165 019	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	165 019	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Koptivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	ul. I. Šustaly		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113151214R00	Fréz. živč. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	749,00	27,00	20 223,00
	Celkem za	1 Zemní práce				20 223,00
Díl: 5		Komunikace				
2	573211111R00	Poslík živč. spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	749,00	10,00	7 490,00
3	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	749,00	159,00	119 091,00
	Celkem za	5 Komunikace				126 581,00
Díl: 8		Potrubí				
4	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšen/ snížením podłopu	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
	Celkem za	8 Potrubí				2 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
6	919735112R00	Rezáni stávajícího živč. krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,80	58,00	1 498,40
7	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živč. tl. do 5 cm	m	25,80	39,00	980,40
8	919122131	Těsnění spár závlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 50 mm s těsnícím profilem	m	25,80	65,00	1 677,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 153,80
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	938908411R00	Očištění povrchu krytu metením, strojně	m2	749,00	2,00	1 498,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 498,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živč. kryt	t	98,43	1,00	98,43
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				98,43
Díl: 0		Ostatní práce				
11	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
12	R002	Oprava žulové přídlažby při frézování	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				6 200,00
Díl: D99		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	44,94	28,00	1 258,32
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	179,76	6,00	1 078,56
15	979082212R00	Naládání suti na dopravní prostředky	t	44,94	34,00	1 527,96
	Celkem za	D99 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 864,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
3.4	ul. Alšova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	#NÁZEV?		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	89 342	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimoslaveništní doprava	0
ZRN celkem	89 342	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	89 342	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	89 342	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	
DPH			21,0 %	89 342 Kč
				18 762 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				108 104 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
3.4	ul. Alšova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	#NÁZEV?		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	89 342	Zřízení výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	89 342	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	89 342	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	89 342	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	Za objednatele
Datum :		Datum :	Jméno :
Podpis :		Podpis :	Datum :
			Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		89 342 Kč
DPH	21,0 %		18 762 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			108 104 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet:
Objekt :	ul. Alšova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113151214R00	Fréz živli. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	815,00	27,00	22 005,00
	Celkem za	1 Zemní práce				22 005,00
Díl: 5		Komunikace				
2	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	815,00	10,00	8 150,00
3	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	815,00	27,00	22 005,00
	Celkem za	5 Komunikace				30 155,00
Díl: 6		Potrubí				
4	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poklopu	ks	6,00	1 200,00	9 600,00
5	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	2,00	850,00	1 700,00
	Celkem za	6 Potrubí				11 300,00
Díl: 81		Doplňující práce na komunikaci				
6	919735112R00	Řezání stávajícího živličného krytu tl. 5 - 10 cm	m	79,15	58,00	4 590,70
7	919731121R00	Zarovnění styčná plochy živličné tl. do 5 cm	m	79,15	38,00	3 007,70
8	919122131	Těsnění spár závlkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 50 mm s těsnicím profilem	m	79,15	65,00	5 144,75
	Celkem za	81 Doplnující práce na komunikaci				12 743,15
Díl: 83		Dokončovací práce inženýrských staveb				
8	938908411R00	Očištění povrchu krytu metením, strojně	m2	815,00	2,00	1 630,00
	Celkem za	83 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 630,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	110,25	1,00	110,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				110,25
Díl: 0		Ostatní práce				
11	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
12	R002	Oprava žulové přídlezby při frézování	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				6 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	48,90	28,00	1 369,20
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 6 km)	t	244,60	6,00	1 467,60
15	979082212R00	Nekládání suti na dopravní prostředky	t	48,90	34,00	1 682,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 519,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4.4	ul. Čs. Armády		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kopřivnice		Zakázkové číslo	A6-989
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	195 834	Zřízení výrobní podmínky	0
R PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	195 834	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	195 834	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	195 834	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
27.7.2016		Podpis:	
Podpis :			
			195 834 Kč
Základ pro DPH	21,0 %		41 125 Kč
DPH	21,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			236 959 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	ul. Ča. Armády		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 780	0	0	0	0
5 Komunikace	145 447	0	0	0	0
8 Potrubí	2 400	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	19 766	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	940	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	98	0	0	0	0
0 Ostatní práce	4 100	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 304	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	195 834	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	195 834	0
Oborová přírážka	0	0,0	195 834	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	195 834	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	195 834	0
Zařízení staveniště	0	0,0	195 834	0
Provoz investora	0	0,0	195 834	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	195 834	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	195 834	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	ul. Čs. Armády		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11315114R00	Fréz živič.krytu pl. do 600 m ² , tl.5cm	m ²	220,00	27,00	5 940,00
2	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , žlvice tl. 5 cm - litý asfalt	m ²	240,00	30,00	7 200,00
3	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m ² , bet.prostý tl.10 cm	m ²	4,00	350,00	1 400,00
4	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² ,kam.drcené tl.10 cm	m ²	4,00	60,00	240,00
	Celkem za	1 Zemní práce				14 780,00
Díl: 5		Komunikace				
5	587092111R00	Žlab odvodňovací ACO MultiDrain V 100 S dl.1000 mm D+M	m	8,00	3 200,00	25 600,00
6	697092132R00	Čelo žlabu pro přípojku DN100 ACO MultiDrain V 100 D+M	ks	2,00	500,00	1 000,00
7	566804111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem - vyrovnávka	t	16,80	1 290,00	21 672,00
8	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	575,00	10,00	5 750,00
9	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m ²	575,00	159,00	91 425,00
	Celkem za	5 Komunikace				145 447,00
Díl: 6		Potrubí				
10	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poklopu	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
	Celkem za	6 Potrubí				2 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	1,65	2 400,00	3 980,00
12	919731121R00	Zarovnání sčyčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	61,50	38,00	2 337,00
13	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	109,50	58,00	6 351,00
14	919122131	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky 6 10 mm hl 50 mm a těsnícími profilem	m	109,50	65,00	7 117,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				19 765,50
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
15	938908411R00	Očštění povrchu krytu metením, strojně	m ²	470,00	2,00	940,00
16	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m ²	30,00	20,00	600,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				940,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	97,60	1,00	97,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				97,60
Díl: 0		Ostatní práce				
18	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
19	R002	Napojení odvodňovacích žlabů na stávající UV	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
20	R003	Úprava napojení na stávající chodník (rozebrání zámkové dlažby 1 m ² vč. odvozu, dosypání zemínou, urovnění, osetí)	kpl	1,00	700,00	700,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				4 100,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (ssf. recyklát)	t	13,20	28,00	369,60
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	62,80	6,00	316,80
23	979082212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	42,34	34,00	1 439,56
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (litý asfalt, beton, kaménivo)	t	28,14	28,00	815,92
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 15 km)	t	407,96	6,00	2 447,76
26	199900000R00	Poplatek za skladku suti	t	29,14	100,00	2 914,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 303,54

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
5.4	Lubina u č.p. 238		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kopřivnice		Zakázkové číslo	A6-989
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valešské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Počet listů	
Rozpočtoval				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	29 758	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mmostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	29 758	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	29 758	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	29 758	Ostatní náklady celkem	0
Vyracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
27.7.2016			Podpis:	Podpis:
Podpis :				
				29 758 Kč
Základ pro DPH			21,0 %	6 249 Kč
DPH			21,0 %	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				36 007 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	Lubina u č.p. 236		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 590	0	0	0	0
5 Komunikace	25 122	0	0	0	0
8 Potrubí	2 400	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	46	0	0	0	0
0 Ostatní práce	600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	29 758	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 758	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 758	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 758	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 758	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 758	0
Provoz investora	0	0,0	29 758	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	29 758	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 758	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016 Lublna u č.p. 236		Rozpočet:		A6-989	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - stávající podklad ze ŠD	m2	159,00	10,00	1 590,00	
	Celkem za	1 Zemní práce				1 590,00	
Díl: 5		Komunikace					
2	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt. recyklátu po zhutnění 10 cm	m2	159,00	95,00	15 105,00	
3	579411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,6 kg/m2	m2	159,00	30,00	4 770,00	
4	579411116R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	169,00	33,00	5 247,00	
	Celkem za	5 Komunikace				25 122,00	
Díl: 8		Potrubí					
5	809331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/ snížení poklopu	ks	2,00	1 200,00	2 400,00	
	Celkem za	8 Potrubí				2 400,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
6	998226111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	45,63	1,00	45,63	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				45,63	
Díl: 0		Ostatní práce					
7	R001	Provizorní dopravní značení	kpř	1,00	600,00	600,00	
	Celkem za	0 Ostatní práce				600,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
6.4	Lubina u č.p. 210		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Kopřivnice		Zakázkové číslo	A6-989
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Počet listů	
Rozpočtovatel				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	52 357	Ztlžené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	52 357	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	52 357	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	52 357	Ostatní náklady celkem		0

Vyracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
27.7.2016	Podpis :	Podpis :
Podpis :		
		52 357 Kč
Základ pro DPH	21,0 %	10 995 Kč
DPH	21,0 %	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		63 352 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Koptivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	Lubina u č.p. 210		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 610	0	0	0	0
5 Komunikace	47 849	0	0	0	0
8 Potrubí	1 200	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	564	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37	0	0	0	0
0 Ostatní práce	600	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	498	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	52 357	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	52 357	0
Oborová přírážka	0	0,0	52 357	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	52 357	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	52 357	0
Zařízení staveniště	0	0,0	52 357	0
Provoz investora	0	0,0	52 357	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	52 357	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	52 357	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	Lubina u č.p. 210		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním - stávající podklad ze ŠD	m2	161,00	10,00	1 610,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 610,00
Díl: 5		Komunikace				
2	686804111R00	Výpravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem - vyrovnávka	t	16,00	1 290,00	20 640,00
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z estellu 0,5-0,7 kg/m2	m2	161,00	10,00	1 610,00
4	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	161,00	159,00	25 599,00
	Celkem za	5 Komunikace				47 849,00
Díl: 6		Potrubí				
5	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poddopu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	Celkem za	6 Potrubí				1 200,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
6	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,50	59,00	209,00
7	919731121R00	Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	3,50	39,00	139,00
8	919122131	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky tl 10 mm tl 50 mm s těsnícím profilem	m	3,50	66,00	227,50
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				562,50
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	939909611R00	Odstranění násozu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	46,00	20,00	920,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	36,97	1,00	36,97
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				36,97
Díl: 0		Ostatní práce				
11	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				600,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
12	979052213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	5,79	28,00	162,12
13	979062219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	23,16	6,00	138,96
14	97908212R00	Nekládání sutí na dopravní prostředky	t	5,79	34,00	195,66
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				496,74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
7.4	Lubina U Dudoška		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Koprivnice			
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13		Zakázkové číslo	A6-989
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	44 533	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	44 533	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	44 533	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 533	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
27.7.2016		Podpis:		Podpis:
Podpis :				
Základ pro DPH	21,0 %			44 533 Kč
DPH	21,0 %			9 352 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				53 885 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet :	A6-969
Objekt :	Lubina U Dudačka		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	33 264	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 256	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25	0	0	0	0
0 Ostatní práce	1 900	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 088	0	0	0	0
CĚLKEM OBJEKT	44 533	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 533	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 533	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 533	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 533	0
Zařízení staveniště	0	0,0	44 533	0
Provoz investora	0	0,0	44 533	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	44 533	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	44 533	0
CĚLKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	Luhina U Důdečka		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	57341114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m ²				
2	57341115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m ²	m ²	528,00	30,00	15 840,00
	Celkem za	5 Komunikace	m ²	528,00	33,00	17 424,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				38 264,00
3	938908411R00	Očištění povrchu krytu metením, strojně				
4	938908611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m ²	528,00	2,00	1 056,00
5	938902101R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,16 m ³ /m	m ²	160,00	20,00	3 200,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb	m	280,00	30,00	7 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 255,00
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	25,41	1,00	25,41
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25,41
Díl: 0		Ostatní práce				
7	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				1 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 900,00
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,16	28,00	1 656,48
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za delší 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	236,84	6,00	1 419,84
10	979088212R00	Naladění suti na dopravní prostředky	t	59,16	34,00	2 011,44
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 087,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Mniší - směr Měrkovice	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Kopřivnice	Zakázkové číslo	A6-989
Dodavatel	ALPINE Bsu CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13	Počet listů	
Rozpočtoval			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	961 444	Ztižené výrobní podmínky	0
Z HSV celkem	0	Oborová přírážka	0
Z PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
R M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem	961 444	Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
HZS	961 444	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+HZS	961 444	Ostatní náklady celkem	0
ZRN+ost.náklady+HZS	961 444		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
			961 444 Kč
Základ pro DPH	21,0 %		201 903 Kč
DPH	21,0 %		
			1 163 347 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	Mniší - směr Měrkovice		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	38 475	0	0	0	0
5 Komunikace	891 762	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4 347	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	8 274	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	733	0	0	0	0
0 Ostatní práce	10 500	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 353	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	961 444	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	961 444	0
Oborová přírážka	0	0,0	961 444	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	961 444	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	961 444	0
Zařízení staveniště	0	0,0	961 444	0
Provoz investora	0	0,0	961 444	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	961 444	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	961 444	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet:	A6-989
Objekt :	Mniší - směr Měrkovice		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 425,00	27,00	38 475,00
	Celkem za	1 Zemní práce				38 475,00
Díl: 5		Komunikace				
2	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.obal.asfaltem - vyrovnávka	l	194,40	1 310,00	254 664,00
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4 137,00	10,00	41 370,00
4	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm	m2	4 137,00	144,00	595 728,00
	Celkem za	5 Komunikace				891 762,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
5	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	27,00	58,00	1 566,00
6	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	27,00	38,00	1 026,00
7	919122131	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 50 mm s těsnicím profilem	m	27,00	65,00	1 755,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				4 347,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
8	938908411R00	Očištění povrchu krytu metením, strojně	m2	4 137,00	2,00	8 274,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				8 274,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	733,30	1,00	733,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				733,30
Díl: 0		Ostatní práce				
10	R001	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
11	R002	Demontáž a zpětná montáž zpomalovací prahu	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	0 Ostatní práce				10 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
10.4	ul. Na Lužích	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Oprava povrchů místních komunikací - Kopřivnice 2016	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Kopřivnice		
Dodavatel	ALPINE Bau CZ, a.s., 757 43 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13	Zakázkové číslo	A6-989
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	95 717	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přeun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	95 717	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	95 717	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	95 717	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
27.7.2016		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		95 717 Kč
DPH	21,0 %		20 101 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			115 818 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava povrchů mletých komunikací - Kopřivnice 2016	Rozpočet :	A6-989
Objekt :	ul. Na Luhách		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 370	0	0	0	0
5 Komunikace	71 740	0	0	0	0
8 Potrubí	9 250	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 979	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	620	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	59	0	0	0	0
0 Ostatní práce	1 100	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	95 717	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	95 717	0
Oborová přírážka	0	0,0	95 717	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	95 717	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	95 717	0
Zařízení staveniště	0	0,0	95 717	0
Provoz investora	0	0,0	95 717	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	95 717	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	95 717	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Oprava povrchů místních komunikací - Koprivnice 2016			Rozpočet:		A6-989
Objekt :		ul. Na Luhách					
P.č.	Cíle položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1	1	Zemní práce					
1	11315114R00	Fréz. živý krytí pl.do 500 m2,tl.5cm	m2	310,00	27,00	8 370,00	
	Celkem za	1 Zemní práce				8 370,00	
Díl: 5	5	Komunikace					
2	58804111R00	Vyspravení podkladu po překopách kam.obal.asfaltem - vyrovnávka	t	15,00	1 290,00	19 350,00	
3	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	310,00	10,00	3 100,00	
4	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm	m2	310,00	159,00	49 290,00	
	Celkem za	5 Komunikace				71 740,00	
Díl: 6	6	Potrubí					
5	689331111R00	Výšková oprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poddopu	ks	7,00	1 200,00	8 400,00	
6	689431111R00	Výšková oprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	1,00	850,00	850,00	
	Celkem za	6 Potrubí				9 250,00	
Díl: 91	91	Doplnující práce na komunikaci					
7	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytí tl. 5 - 10 cm	m	18,50	55,00	1 073,00	
8	919731121R00	Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 5cm	m	18,50	38,00	703,00	
9	919122131	Těsnění spár závlkou za tepla pro komůrky tl 10 mm tl 50 mm s těsnícím profilem	m	18,50	65,00	1 202,50	
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 978,50	
Díl: 93	93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
10	936998411R00	Obšití povrchu krytí mletím, strojně	m2	310,00	2,00	620,00	
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				620,00	
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot					
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	58,72	1,00	58,72	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				58,72	
Díl: 0	0	Ostatní práce					
12	R001	Provizorní dopravní značení	kol	1,00	1 100,00	1 100,00	
	Celkem za	0 Ostatní práce				1 100,00	
Díl: D96	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	18,60	28,00	520,80	
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 6 km)	t	74,40	6,00	446,40	
15	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,60	34,00	632,40	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 599,60	